Transportschema

Hemmalag Bortalag DatumiTid Plan Transport 1 Transport 2
Hestrafors IF Sandareds IBS | 2019-09-28 11:00|Bollebygdskolans Idrottsha

Kinna IBK Sandareds IBS | 2019-10-20 12:30| Angshallen, Skene

Fritsla IF Sandareds IBS | 2019-11-03 14:00| Kungabergshallen, Fritsla

Fristads GOIF Sandareds IBS | 2019-11-16 18:00|Fristadhallen, Fristad

Fagerhult Habo IBK 2 |Sandareds IBS | 2019-12-01 10:30|Habo Sporthall A-ha Buss ersdtter
BK Elfhég 2 Sandareds IBS | 2019-12-14 12:30| Alvh&gsborg, Entréhallen Buss ersdtter
BK Lidképing 2 Sandareds IBS | 2020-01-18 11:15|Idrottens hus T2, Lidkdping Buss ersdtter
Rydboholms SK Sandareds IBS | 2020-01-31 19:00|Idrottshallen, Viskafors Wilmer Karlsson | Alfred Lindvert
Sodra Vings IF P0506  Sandareds IBS 2020-03-08 11:00 Sddra Vingshallen, Hokerum [Melvin Sderman  Arvid Sandberg
Swvenljunga IBK Sandareds IBS 2020-03-20 19:00 Mogahallen, Svenljunga Emil Toresiter  Melvin Landberg
Vad:

Bista med bil och transport (helst 4 platser] till bortamatcher.

Var:
Samling vid kansliet enligt kallelse.

Instruktioner:

Om ni far forhinder byt med annan fardlder (anvind sms gruppen).

Vid bussresa tillkommer en kostnad pa 100kr per person och det ligger 45 min fikapaus i turen tur och retur. Ta med mackor
eller pengar.




Sargvaktsschema A-laget i Almashallen (var pd plats minst 20 min fére)

Sandareds IBS Kommer 2020-03-14 17:00 |vidar Engberg Max Tellnor Srnevil Milton Vehnidinen i Max Nilsson
Erik Schrewelius Meo Andersson Melvin Landberg Wincent 5@deriund
Sandareds IBS Kommer 2020-03-21 yy:yy |Arvid Sandberg Melvin 36derman  Arvid S6deliden Izac Ljungstadt
Tim Prince Arvid Stedt Irvin M3kipers Luks= Hannds
Sandareds IBS Kommer Kommer
Sandareds IBS Kommer Kommer

Vad:

Assistera som sargvakter under A-lagets hemmamatcher.,

Man star utmed planen och lagar sargen om den skulle ga isar.

var:
Almashallen.

Instruktioner:

Var pa plats minst 20 min fére matchstart. Kontakta sekretariatet far instruktioner.

samak gérna med nadgon annan (kontaktdetaljer i sista fliken).

Om ni far forhinder byt med annan fordlder (anvand sms gruppen).
Vitrdnare raknar med att detta hanteras utan var inblandning och att alla tar ansvar sa ingen blir ensam!

Byt om till klubbkldder eller svart triningsoverall om ni har.




Kiosk- och sekretariatschema

Sandareds IBS Fristads GOIF 2020-03-01 15:00| Arvid Stedt Isac Ljungstedt Mazx Nilssan Leon Karlsson
Sandareds IBS Fagerhult Habo IBK 2 2020-03-14 12:30|Arvid Sandberg Neo Anderszon Vincent S&derlun Tim Prince
Sandareds IBS IBK Elfhog 2 2020-03-28 12:30|Melvin Landberg  Emil Toresiter Lukas Hannds  Sigee Gothberg
Vad:

5ta i kiosken eller i sekretariatet under hemmamatch.
Var beredda pa farberedelser (plocka fram, koka korv etc.).
Vi far vara bereda att plocka upp efter oss ocksa.

Var:
Samling i hallen 20 min fare match.

Instruktioner:
Instruktioner for kiosken finns i lathunden.
Instruktioner for sekretariatet ges av trénare pa plats.




Lotteri pa Kopetschema

Vad:
Jullotteriet Ica kbpet

Som tidigare ar kommer Sandareds IBS sta vid képet med jullotteri.

Enligt farslag fran ungdomsledarmatet om jullotteriet féljande datum.12-14/12 samt 19-
21/12. Vi var dir ocksa éverens om att de dldsta lagen tar en dag var. Féljande ansvar och
schema galler:

12/12- FO7 kl 16-20

13/12-p08 kl 16-20

14/12-F00/05 kil 10-15

19/12- PO7 kl 16-20

20/12-P04/05 ki 16-20

21f12-P06 ki 10-15

Ansvarig ledare méta upp bade uppstart och stangning av lotteriet.

Var:
Kdpet.

Instruktioner:

Kl eri traningsoverall och VARMT da man star ute i 1 timma.
Infinn er vid Kdpet 5 minuter fore utsatt tid.

salj lotter och prata med manniskor utanfar affaren.

Ledare plockar upp och ner lotteristandet.




Kontaktdetaljer for ev byten

Spelare

-1 Fordlder

- | E-post {primdr)

~ | Mobiltelefon 1| ~ Mobiltelefon 2 |~

Alfred Lindvert
Alfred Lindvert
Arvid Sandberg
Arvid Sandberg
Arvid Stedt

Arvid Stedt

Arvid S6deliden
Arvid Sodeliden
Emil Toresater
Emil Toresater

Erik Schrewelius
Gustav Fredriksson
Gustav Fredriksson
Irvin Makipera
Irvin Makipers
Isac Ljungstedt
Kevin Bjorklund
Kevin Bjorklund
Leon Karlsson
Leon Karlsson
Lukas Hannas
Lukas Hannas

Max Nilsson

Max Tellnor Ornevik
Max Tellnor Ornevik
Melvin Landberg
Melvin Landberg
Melvin S6derman
Melvin Séderman
Millon Tyrén
Millon Tyrén

Milton Vehnidinen Johansson
Milton Vehnidinen lohansson

Neo Andersson
Neo Andersson
Sigge Gothberg
Tim Prince

Tim Prince

Vidar Engberg
Vidar Engberg
Vilhelm Karlsson
Vilhelm Karlsson
Wilmer Karlsson
Wilmer Karlsson
Vincent S6derlund
Vincent Soderlund

Emma Lindvert
Stefan Lindvert
Anna-Karin Sandberg
Fredrik Sandberg
Anna Stedt
Magnus Stedt
Carina Larsson
Christer Sadeliden
Joakim Toresater
Maria Toresdter
Magnus Schrewelius
Annie Fredriksson
Lars Johansson

Kai Makiperd
lenny Makiperd
Anna Nordin

Anki Vapnar
Leonard Vapnar
Marcus Karlsson
Maria Lindberg
Johannes Hannds
Madja Sandahl
Stefan Milsson
Malin Tellnor
Thomas Ornevik
Dick Evaldsson
Ulrika Landberg
Andreas Saderman
Pernilla séderman
Henrik Tyrén
Jessica Tyrén
Mattias Johansson
Teresia Vehnidinen
Jargen Andersson
Petra Andersson
Christian Gothberg
Monica Prince

0Ola Prince

largen Engberg
Sigrid Hagerd
Anders Karlsson
Anna Bredberg
Katarina Kalju
Kristian Karlsson
Kenneth Séderlund
Malin Mystrém

emma.lindvert@telia.com
stefan.lindvert@telia.com
annakarin.sandberg@gmail.com
fredrik.j.sandberg@gmail.com
Anna@stedt.eu
magnus@stedt.eu
carina.l4larsson@gmail.com
Christer.sodeliden@pulsen.se
joakim.toresater@telia.com
miamaria.j@telia.com
magnus.schrewelius@gmail.com
annie_72fredriksson@telia.com
lars.johansson@brunngard.se
kai.makipera@gmail.com
jennyalander@gmail.com
nordinanna@hotmail.com
anki.vapnar@gmail.com
leonard.vapnar@gmail.com
Mackan_85@hotmail.com
marialindberg_@hotmail.com
johannes@bildkonst.se
sandahl.nadja@gmail.com
snn78@hotmail.com
malin.tellnor@gmail.com
thomas.ornevik@gmail.com
dick.evaldsson@gmail.com
ulle.landberg@hotmail.com
andreas.soderman@ncc.se
Pernillasoderman@hotmail.com
henrik.tyren@lambertsson.com
lessicahallgren@live.se
matte_j_msj@hotmail.com
teresia_vehniainen@hotmail.com
jorgenl.andersson@parker.com
petraandersson80@hotmail.com
00cege@gmail.com
monicaprins72@gmail.com
ola.prins@maxi.ica.se
jorgen.engberg@telia.com
sigrid.hagero@gmail.com
j.a.m.karlsson@gmail.com
anna.m.bredberg@gmail.com
katarina.kalju@outlook.com
kristian.karlsson@ri.se
kenneth@etcweb.se
malin@etcweb.se

0709149991
'0723373197

'0704572229
'0702301901
'0705740412
'0702582923
'0730800393
'0736731031
070-5146342
0768-885694
'0703770795
'0708251475
'0739242325
0739-121698
'0704223424
'0707567541
0760-255207
'0725222854
'0702432490
'0701605475
'0725679945
0702-206939
'0733839729
'0709569397
'0708330861
'0729767055
0765-215221
‘0768777294
'0733848130
'0707407072
'0705319418
'0706607455
"0709775282
'0735259285
'0725332885
0720-668251
'0729835973
0707-568759
‘0768181844
0723-366368
0732-418535
072-97550 73
0730-925658
'0705115052
'0706633833

'0768385694

'0732745041




Kiosken Sandaredshallen

Nyckeln till kioskforradet vid foajen finns pa kansliet.

| kiosken tar vi endast swish se till att lapparna med swish numret ligger framme val synligt,
det ar viktigt att ni trycker pa mobilskdrmen sa ni ser att de har betalat och inte skarm
dumpat. Kommer nagon med jamna pengar sa tar vi emot det.

Vi har en kassalada i kiosken dar nycklar och spelschema ligger, du far kassaladan fran
ledarna.

e Hamta 2 bord fran forradet som finns till vanster vid hissen inne i hallen.
Stall upp borden pa platsen som bilden visar.

e Forradet till kiosken ar i foajén, forsta dorren pa vanster sida jamte trappan
till pingishallen, se bild.

e Ta fram kioskvarorna dvs godis, dricka/festis, chokladboll och chips. (Bild
kommer) Drickan star i kylen och har star daven kaffemjolken. Stall fram
kaffemuggar, socker, skedar, servetter och termos.

e Koka kaffe, 1 full kanna ar 14 kkp
1msk= 1 kkp. Man fyller pa vattnet uppe pa kaffemaskinen. Lyft pa det
svarta locket och hall pa vattnet.

e Satt pa korv ca 15 st per match. Korven finns i frysen och dven korvbrodet.
Fyll grytan med vatten, lagg i kryddpeppar och lagerblad. Ha koll pa korven
sa ni inte kokar sonder den. Var lite forsiktig i slutet av matchen sa ni inte
fyller pa for mycket korv och behdver skanka bort dem.

e Visadljer dven var Black Hawks handduk for 100kr. Se till att lagga fram
dessa ocksa. OBS! Det ar ett annat swish nummer till den forséaljningen ”
Ovrigt”.

o Kiosken ar 6ppen 15 min efter sista matchen. Ledarna fér Sandared
meddelar detta till motstandarledarna.



e Ardetingen match efterat, ta in allt i férrdden och diska ur korvgrytan,
kaffekannan och termosen. Stall tillbaka det ni plockat ut.

e Angaende sophanteringen, finns det anvisningar samt nyckel pa
forradets innerdérr. OBS! Finns bara en nyckel.

e Fyll pa kylen med ett flak av varje drickasort, dven festis till ndasta match
Ta dven ut 1 pase med korvbrod ur frysen om det ar match dagen efter.
Spelschema ligger i kassaladan.

e Om ni spelar sista matchen fér dagen lamnas kassaskrinet till ledaren som
ska lamna tillbaka kassan till foreningslokalen.

e Domarna kommer soka upp er i kiosken, dd dom kommer behova
domartrojor, trojorna ligger i en vaska i forradet i foajén, dar finns dven en
parm med domarkvittenspapper som domaren ska fylla i. Domaren
kommer lamna kvittensen till er i kiosken sen, som lagger kvittensen i
kassaladan. | pairmen kommer dven spelschema finnas och
kontaktuppgifter till ledare i lagen.

Vi bjuder vara ledare pa kaffe samt dven motstandarledarena och domarna.

Se bilder nedan for uppstallningstips!
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